[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 19.03.2013 г.

                         № 171
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета муниципального

района «Княжпогостский» от 25.12.2012 г.

№ 150 «О бюджете муниципального района

«Княжпогостский» на 2013 год и плановый

период 2014-2015 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2012 г. № 150 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2013 год и плановый период 2014-2015 года» (далее – решение):

1. Пункт 1 решения изложить в редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Княжпогостский» на 2013 год:

общий объем доходов в сумме  792 991,79 тыс.рублей;

общий объем расходов в сумме 1 082 400,01 тыс.рублей;

дефицит в сумме 289 408,22  тыс.рублей»

           2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год и на 2015 год:

общий объем доходов на 2014 год в сумме  622 125,34 тыс. рублей и на 2015 год в сумме 554 400,61 тыс. рублей;

общий объем расходов на 2014 год в сумме  653 527,19 тыс. рублей и на 2015 год в сумме  601 552,82 тыс. рублей;

дефицит на 2014 год в сумме 31 401,85 тыс. рублей и на 2015 год в сумме 47 152,21 тыс. рублей».

2. Приложение № 1 к решению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 2 к решению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 3 к решению изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
5. Приложение № 4 к решению изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
6. Приложение № 5 к решению изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Приложение № 6 к решению изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

8. Приложение № 7 к решению изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

    9.Таблицу 2 приложения № 12 к решению изложить в редакции согласно приложению  № 8 к настоящему решению.
  10.Таблицу 13 приложения № 12 к решению изложить в редакции согласно приложению  № 9 к настоящему решению.
  11.Таблицу 5 приложения № 12 к решению изложить в редакции согласно приложению  № 10 к настоящему решению.
  12.Таблицу 12 приложения № 12 к решению изложить в редакции согласно приложению  № 11 к настоящему решению.
  13.Таблицу 9 приложения № 12 к решению изложить в редакции согласно приложению  № 12 к настоящему решению.
 14. Таблицу 4 приложения № 12 к решению изложить в редакции согласно приложению № 16 к настоящему решению.
      15. Приложение № 12 к решению дополнить таблицей 15 в редакции согласно приложению № 13 к настоящему решению.
       16. Пункт 32 изложить в новой редакции:

«Отделу по управлению имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» направить в пределах предусмотренных бюджетных ассигнований средства в уставный капитал:

1) открытого акционерного общества "Княжпогостская тепло-энергетическая компания" в 2013 году 40 000,0 тыс. рублей в целях реализации инвестиционной программы по модернизации жилищно-коммунального хозяйства».
        17. Дополнить решение пунктом 34:

«34. Установить общий объем условно утвержденных расходов на 2014 год в сумме 13 265,2 тыс. рублей и на 2015 год в сумме 26 530,5 тыс. рублей».
       18.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» –  председатель

Совета района                                                                         И.В.Панченко
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»